第５号様式（第１０条関係）

年  月  日

越谷市家庭用ゼロカーボン推進補助金実績報告書

 越谷市長 宛

                  住  所

                  氏  名

                  電  話

    年  月  日付   第   号で補助金の交付決定通知を受

けた計画について、越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第１５条

第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

設 置 等 の 場 所 越谷市

設 置 等 完 了 日      年    月    日

交 付 決 定 年 月 日  年  月  日 交付決定番号

添付書類

１ 補助対象設備等の設置等の状態が分かる写真

２ 補助対象設備等の設置等に係る領収書等の写し及び設置等に係る費用

の内訳が分かる書類

３ 太陽光発電設備の場合にあっては、電力会社との電力受給契約の内容

が分かる書類の写し

４ ＥＶ・ＰＨＥＶの場合にあっては、自動車検査証記録事項の写し

５ ＺＥＨの場合にあっては、建築物省エネルギー性能表示制度（ＢＥＬ

Ｓ）評価書の写し（当該評価書にはＺＥＨであること及び一次エネルギ

ー消費削減率が記載されていることを要する。）

６ その他市長が必要と認める書類